      Poznań, dnia 18.03.2013 r.
dot.: PN 4/13
DZP 73/2013
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji (powierzchni, skóry i narzędzi) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 4/13).
Pytanie nr 1 - dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni zawierającego w składzie QAV, alkohole i aminy, o spektrum działania: B, F, Tbc (M terrae i M avium), V (BVDV, HCV, Vaccinia, HBV, HIV, Adeno) w stężeniu 0,5% w czasie do 15 min. Preparat nie zawiera aldehydów i fenoli, posiada bardzo dobre właściwości myjące, wysoką kompatybilność materiałową. Może być stosowany do mycia i dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością i na oddziałach noworodkowych potwierdzone pozytywną opinia Centrum Zdrowia Dziecka.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 - dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 i 3 preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni oparty tylko na alkoholach, znacznie przewyższający wymogi SIWZ jeśli chodzi o czas działania – 30 sekund (produkt 10 razy szybszy niż opisany w SIWZ), spełniający wymogi spektrum, posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka, konfekcjonowany w opakowaniach 1litr ze spryskiwaczem oraz 5 litrów?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. pakietu nr 1 Poz. 2 i Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści preparat  alkoholowy oparty o 1-propanol i QAV, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudno dostępnych. Spektrum działania: B (MRSA),Tbc, F, V (HBV, HIV, Rota, Adeno, Vaccinia) –  1 minuta, B, Tbc, F, V (polio)-  10 minut. Preparat  alkoholowy, który chcemy Państwu zaoferować  nie zawiera aldehydów i alkiloamin, może być stosowany na oddziałach noworodkowych. Opakowania 1L ze spryskiwaczem lub 5L?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. pakietu nr 1 Poz. 2 i Poz. 3
Wymóg „Preparat posiadający ocenę kliniczną dla zastosowań na oddziałach niemowlęcych i dziecięcych” postawiony przez Państwa jest sprzeczny z podstawowymi zasadami Prawa Zamówień Publicznych, z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawców oraz form w jakich  te dokumenty mogą być składane ( rozporządzenie z dnia 30.12.2009 r.) Instytut Matki i Dziecka  w zakresie środków dezynfekcyjnych ocenia między innymi przydatność  i sposób działania oferowanych preparatów- jest to więc opinia użytkowa. W świetle obowiązujących  w naszym kraju przepisów nie ma obligatoryjnego obowiązku posiadania przez producentów w/w badań/opinii. Stawianie takiego warunku ogranicza uczciwą konkurencję i jest przejawem nierównego traktowania wykonawców.

 Zgodnie z ustawą z dn.18.03.2011 r. o Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych Art. 2.pkt1.4. To Prezes Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zwany dalej „Prezesem Urzędu” jest centralnym organem administracji rządowej właściwym w sprawach związanych z badaniami klinicznymi- w zakresie określonym ustawą z dnia 6 września 2001 r.- Prawo Farmaceutyczne oraz ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych. Jednostką odpowiedzialną za badania kliniczne w UPRL jest Departament Nadzoru i Badań Klinicznych Wyrobów Medycznych (DNB). Wszystkie inne opinie kliniczne i badania kliniczne, które funkcjonują na rynku dezynfekcyjne nie są opiniami, badaniami klinicznymi, ponieważ nie są potwierdzone przez jednostkę do tego upoważnioną.

W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez preparat oceny klinicznej?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 - dot. pakietu nr 4  Poz. 1 i Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści preparat alkoholowy oparty o etanol i 1-propanol, przeznaczony do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk. Preparat zawierający dodatki pielęgnujące: pantenol, allantoinę i bisabolol.  o spektrum działania: B, Tbc, F, V(HIV, HBV, HCV, Rotawirus, Adenowirus, Herpes Simplex, Vaccinia, Norwalk)Hipoalergiczny, regenerujący, nawilżający, wygładzający skórę i wspomagający gojenie się ran i pęknięć, Posiadający pozytywną opinię IMiDz.. Produkt leczniczy. Opakowania 500 ml i 5L?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 - dot. pakietu nr 4  Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści preparat do mycia skóry i rąk  o pH fizjologicznym 5,5.  Zawierający dodatkowe substancje chroniące skórę np. dietanoloamid  kwasów tłuszczowych z oleju kokosowego. Z zawartością kwasu mlekowego. Dla osób o wrażliwej skórze, sprzyja w leczeniu chorych partii skóry. Bez zawartości: kwasu benzoesowego, błękitu patentowego, wodorotlenku potasu. Służący również do mycia i kąpieli dzieci, niemowląt - posiadający pozytywną opinię IMiD. Kosmetyk, w opakowaniach 500 ml?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 - dot. pakietu nr 4  Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści preparat alkoholowy oparty o etanol i 1-propanol, przeznaczony do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk. Preparat zawierający dodatki pielęgnujące: pantenol, allantoinę i bisabolol.  o spektrum działania: B, Tbc, F, V(HIV, HBV, HCV, Rotawirus, Adenowirus, Herpes Simplex, Vaccinia, Norwalk) Hipoalergiczny, regenerujący, nawilżający, wygładzający skórę i wspomagający gojenie się ran i pęknięć, Posiadający pozytywną opinię IMiDz.. Produkt leczniczy. Opakowania 500 ml?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 - dot. pakietu nr 5 Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści preparat dezynfekcyjny stosowany po etapie mycia, posiadający działanie bakteriobójcze, prątkobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze. Zawierający w składzie aldehyd glutarowy, rozpuszczalniki, sole kwasów organicznych, inhibitory korozji, nie powodujący wytwarzania piany. Wyrób medyczny klasy I Opakowanie 5L, dozowanie 10ml/L -5 min?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 - dot. pakietu nr 5 Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści preparat do czyszczenia giętkich endoskopów, sprzętu i termolabilnych narzędzi, o wysokiej efektywności czyszczenia szczególnie zanieczyszczeń organicznych i miejsc trudnodostępnych. Nie wytwarza piany w żadnym zakresie temperatury o neutralnym pH. Preparat oparty o tenzydy anionowe, niejonowe, enzymy oraz sole kwasów organicznych. Wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 - dot. pakietu nr 7 Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści preparat  zawierający dwuaminę kokospropylenu i związki powierzchniowo czynne do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów zarówno sztywnych jak i giętkich,  preparat nie zawierający: aldehydów, fenoli, QAV, alkoholi, aktywnego tlenu i biguanidyny, alkoholi, glikoli. Preparat przebadany metodą nośnikową dla B,Tbc,F. Możliwość użycia w myjkach ultradźwiękowych. Roztwór 2% działający na B,F, Tbc, V w czasie 15 min. Wyrób medyczny klasy IIB?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 - dot. pakietu nr 7 Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści preparat oparty o 1-propanol (do 17g) do dezynfekcji małych powierzchni, urządzeń z aplikatorem pianowym, bez zawartości aldehydów i alkiloloamin, o dobrej tolerancji materiałowej, przebadany dermatologicznie, możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych raz do głowic USG. O spektrum działania: B, F, V(HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Patasia grypa typu A)- do 2 min, Tbc-1 min, Polioma-5 min Wyrób medyczny klasy IIA Opakowanie 750 ml?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 - dot. pakietu nr 8 Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści preparat  alkoholowy oparty o 1-propanol i QAV, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudno dostępnych. Spektrum działania: B (MRSA),Tbc, F, V (HBV, HIV, Rota, Adeno, Vaccinia) –  1 minuta, B, Tbc, F, V (polio)-  10 minut. Preparat  alkoholowy, który chcemy Państwu zaoferować  nie zawiera aldehydów i alkiloamin, może być stosowany na oddziałach noworodkowych. Opakowania 1L ze spryskiwaczem?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 - dot. pakietu nr 8 Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia roztwór przeznaczony do higienicznego mycia całego ciała w przypadku MRSA, usuwania nieprzyjemnych zapachów a także oczyszczanie miejsc cewnikowania. Preparat bezbarwny, na bazie poliheksanidyny i betainy, może być stosowany do 8 tygodni po otwarciu. Nie wymaga spłukiwania i zmywania. Wyrób medyczny klasy III . Spektrum działania: B (MRSA, ORSA), F Opakowanie 500 ml?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 - dot. pakietu nr 10 Poz. 1 i Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści bezbarwny preparat do odkażania skóry przed biopsjami, wkłuciami, pobraniem krwi, opatrunkami, cewnikowaniem, operacjami, który z uwagi na fakt braku odpowiednich badań  klinicznych nie posiada w CHPL żadnej informacji o możliwości zastosowania na skórę noworodków i niemowląt?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 - dot. pakietu nr 10 Poz. 1 i Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt leczniczy  bezbarwny  do odkażania  i odtłuszczania skóry przed pobieraniem krwi, punkcjami, biopsjami, zastrzykami, zaopatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów chirurgicznych, o przedłużonym efekcie działania , nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran, przebadany dermatologicznie, nie powodujący reakcji alergicznych, posiadający dobre właściwości odtłuszczające, mający możliwość stosowania u noworodków potwierdzoną w ChPL,  oparty o etanol i 2-propanol, nie tracący aktywności w obecności białka, surowicy i krwi.  O spektrum działania: B (MRSA), Tbc, F, V (HBV, HIV, Rota, Vaccinia, Polio) zarejestrowany jako produkt leczniczy  o poj. 250 ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań oraz 1 L?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 - dot. pakietu nr 10 Poz. 3 i Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści preparat oparty o 1-propanol (do 17g) do dezynfekcji małych powierzchni, urządzeń z aplikatorem pianowym, bez zawartości aldehydów i alkiloloamin, o dobrej tolerancji materiałowej, przebadany dermatologicznie, możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych raz do głowic USG. O spektrum działania: B, F, V(HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Patasia grypa typu A)- do 2 min, Tbc-1 min, Polioma-5 min Wyrób medyczny klasy IIA. Opakowanie 750 ml i 5L?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 - dot. pakietu nr 8 Poz. 3 
Czy w pakiecie 8 poz. 3 Zamawiający dopuści do oceny preparat w pojemnikach plastikowych z wkładem a 200 szt.? Zapewni to Zamawiającemu uniknięcie problemów z uzupełnianiem pojemników i podniesie poziom higieny. Preparat spełnia wszystkie pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź:

Tak Dopuszczamy.

 Pytanie nr 18 - dot. pakietu nr 8 Poz. 4
Czy w pakiecie 8 poz. 4 Zamawiający dopuści do oceny preparat Skinman Scrub zawierający jako substancję czynną  triclosan? Preparat wykazuje działanie bakteriobójcze, jest skuteczny w profilaktyce MRSA/ORSA oraz niszczy wirusy osłonowe (HIV, HBV, HCV). Preparat posiada pH neutralne dla skóry oraz składniki myjące i pielęgnujące.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 - dot. pakietu nr 1 Poz. 2

Czy w pakiecie 1 poz. 2 Zamawiający dopuści do oceny preparat w poręcznych opakowaniach 1L ze spryskiwaczem, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 - dot. pakietu nr 1 Poz. 1
Czy w pakiecie 1 poz. 1 Zamawiający dopuści do oceny preparat w opakowaniach 6L (po przeliczeniu ilości opakowań), o spektrum działania obejmującym bakterie (łącznie z Tbc), grzyby i wirusy: HBV, HIV, Rota i Herpes, w stężeniu 0,5% i czasie 15 min.? Preparat może być stosowany w obecności pacjentów i nie posiada przeciwwskazań do stosowania w oddziałach pediatrycznych?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 - dot. pakietu nr 4 Poz. 1 i 2
Prosimy o wyjaśnienie czy w pakiecie 4 poz. 1 i 2 nie doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający pisząc „preparat kompatybilny (tego samego producenta) z preparatem do mycia rąk z pozycji 2” zapewne miał na myśli preparat myjący z poz. 3.

Odpowiedź:

Tak.  Zamawiający wymaga preparatu kompatybilnego z preparatem do mycia rąk z poz. 3.

Pytanie nr 22 - dot. pakietu nr 7 Poz. 10 
Pakiet 7 poz. 10 Czy Zamawiający wymaga potwierdzonej badaniami (warunki badania, czas badania, organizm testowy),  dołączonymi do oferty, skuteczności wobec Clostridium difficile od 1000ppm, w celu uniknięcia zaoferowania preparatu budzącego zastrzeżenia, co do deklarowanego spektrum działania?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania wglądu w dokumentację dotyczącą badań skuteczności preparatu wobec wymaganego spektrum działania.

Pytanie nr 23 - dot. pakietu nr 7 Poz. 10
Pakiet 7 poz. 10 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby preparat wykazywał skuteczność wobec B, Tbc, F, V, Bacilus Subtillis, Clostridium Difficile?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga preparatu o szerokim spektrum działania B, Tbc, F, V(Polio, Adeno) Bacillus Subtilis, Clostridium Difficile .

Pytanie nr 24 - dot. pakietu nr 7 Poz. 10
Pakiet 7 poz. 10 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby preparat wykazywał skuteczność wobec Clostridium Difficile (PCR-Ribotyp 027)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający z uwagi na bezpieczeństwo pacjentów i personelu oczekuje zaoferowania preparatu, który wykazuje skuteczność wobec C.Difficile szczep PCR-Ribotyp 027, ponieważ jest to szczep epidemiczny powodujący często szpitalne ogniska epidemiczne.

Pytanie nr 25 - dot. pakietu nr 7 Poz. 10
Pakiet 7 poz. 10 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat chlorowy w tabletkach, do jednoczesnej dezynfekcji i mycia dużych zmywalnych powierzchni, przedmiotów, także w kuchenkach oddziałowych, zalewania plam krwi, wydzielin, wydalin, oparty o dichloroizocyjanuran sodu, bez aldehydu, fenolu, toluenu, benzenu i ich pochodnych, łatwe przygotowanie roztworu poprzez szybko i całkowicie rozpuszczalne tabletki musujące; spektrum: B, Tbc, F, V, Clostridium Difficile, Bacilus Subtillis; czas działania: B, Tbc, F, V, – do 15min; w opakowaniu po 150tab. po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź:

Tak Dopuszczamy.

Pytanie nr 26 - dot. pakietu nr 7 Poz. 10
Pakiet 7 poz. 10 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga preparatu chlorowego w tabletkach, do jednoczesnej dezynfekcji i mycia dużych zmywalnych powierzchni, przedmiotów, także w kuchenkach oddziałowych, zalewania plam krwi, wydzielin, wydalin, oparty o dichloroizocyjanuran sodu, bez aldehydu, fenolu, toluenu, benzenu i ich pochodnych, łatwe przygotowanie roztworu poprzez szybko i całkowicie rozpuszczalne tabletki musujące, roztwór łatwy do przygotowania tzn., aby w celu prawidłowego przygotowania roztworu roboczego całkowita liczba tabletek (1, 2, …) była rozpuszczana w objętości wody łatwej do odmierzenia, czyli 1 litr, tabletki z nacięciami umożliwiającymi przygotowanie mniejszej niż 1 litr (0,25; 0,5; 0,75) ilości roztworu roboczego; spektrum działania w czasie 15 min.: B, Tbc, F, V, Clostridium Difficile (wg EN 13704 w warunkach wysokiego obciążenia białkowego z dodatkiem erytrocytów baranich ( 0,3%)) oraz Bacilus Subtillis w opakowaniu po 150tab. po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 27 - dot. pakietu nr 7 Poz. 10 
Pakiet 7 poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 10 z pakietu nr 7 
i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia? Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw profesjonalnych preparatów do dezynfekcji.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 

Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 29 - dot. SIWZ 
Dotyczy zapisów SIWZ pkt. V: Czy nie zaszła omyłka pisarska, ponieważ zgodnie z 
obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20 maja 2010 art. 58 
Zamawiający może wymagać posiadania powiadomienia do Rejestru produktów leczniczych, wyrobów medycznych i produktów Biobójczych.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30 - dot. SIWZ 
Dotyczy SIWZ pkt. VIII ust. C: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ze względu na 
bardzo dużą liczbę firm w grupie kapitałowej i fakt istnienia regionalnego podziału 
odpowiedzialności, w miejsce listy podmiotów należących do tej samej grupy 
kapitałowej, o których mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5, Wykonawca załączył stosowne 
oświadczenie.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 31 - dot. projektu umowy 
Dotyczy wzoru umowy § 3: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu 
dostawy do 72 godzin w dni robocze od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 - dot. projektu umowy

Dotyczy wzoru umowy § 3: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na 
dołączenie wymaganych prawem (aktualnych) dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu i stosowania na terenie RP wraz z umową.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 – dot. pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie alkoholu etylowego i 1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli, chloru, chlorheksydyny i aldehydów osiągającego szersze spektrum działania w krótszym czasie B, MRSA, Tbc, F, V, (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro) w czasie do 1 minuty oraz Adeno w czasie 2 min., z możliwością rozszerzenia o wirus Papowa SV 40 i Polio, w opakowaniach 1 litrowych ze spryskiwaczem. Preparat ten posiada przyjemny zapach, jest bezpieczny w stosowaniu i posiada ocenę  IMiDz oraz jest dopuszczony do stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością.  .

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 - dot. pakietu nr 1 poz. 3 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie alkoholu etylowego i 1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli, chloru, chlorheksydyny i aldehydów osiągającego szersze spektrum działania w krótszym czasie B, MRSA, Tbc, F, V, (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro) w czasie do 1 minuty oraz Adeno w czasie 2 min.,  z możliwością rozszerzenia o wirus Papowa SV 40 i Polio, w opakowaniach 1 litrowych lub 10-cio litrowych z pompką. Preparat ten posiada ocenę  IMiDz oraz jest dopuszczony do stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 - dot. pakietu nr 4 poz. 1

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat równoważny do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak oparty na bazie etanolu i 2-difenylolu z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry, wykazujący szersze od oczekiwanego spektrum działania obejmujące B, MRSA, Tbc, F, V, (w tym Polio, Rota, Noro, HIV, HBV, HCV, HAV, Herpes simplex, Adeno, Vaccinia), o pH 6, oraz o przedłużonym czasie działania do 4 godzin. Preparat posiada ocenę użytkową wystawioną przez Instytut Matki i Dziecka potwierdzającą możliwość stosowania go na oddziałach pediatrycznych, zarejestrowany jako produkt leczniczy, w opakowaniach 5-cio litrowych.
2. Czy Zamawiający wymaga preparatu kompatybilnego z preparatem do mycia rąk z  poz. 3?

Odpowiedź:

Ad. 1 - Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ

Ad. 2 - Tak. 
Pytanie nr 36 - dot. pakietu nr 4 poz. 2

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat równoważny do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oparty na bazie etanolu i 2 – difenylolu z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających zapobiegających wysuszeniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry wykazujący szersze od oczekiwanego spektrum działania obejmujące B, MRSA, Tbc, F, V (w tym Polio, Rota, Noro, HIV, HBV, HCV, HAV,  Herpes simplex, Adeno, Vaccinia), o pH 6, oraz o przedłużonym czasie działania do 4 godzin. Preparat posiada ocenę użytkową wystawioną przez Instytut Matki i Dziecka potwierdzającą możliwość stosowania go na oddziałach pediatrycznych, zarejestrowany jako produkt leczniczy, w opakowaniach 500 mililitrowych.

2. Czy Zamawiający wymaga preparatu kompatybilnego z preparatem do mycia rąk z  poz. 3?

Odpowiedź:

Ad. 1 - Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Ad. 2 - Tak.
Pytanie nr 37 - dot. pakietu nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk, emulsji myjącej nie zawierającej mydła, zawierającej glukozyd laurylowy dermatologicznie sprawdzanej, chroniącej i pielęgnującej skórę podczas mycia, odpowiedniej dla skóry wrażliwej i zniszczonej, nie zawierającej barwników i substancji zapachowych, zawierającej alantoinę, śladowe ilości alkoholu, pH 5?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38- dot. pakietu nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego, w żelu preparatu do wcierania, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, podczas dezynfekcji higienicznej 30 sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min., o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc, MRSA), F, V (Vaccinia, HBV, HCV, HIV) w czasie do 30 sekund, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 500 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39- dot. pakietu nr 5 poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu równoważnego dezynfekującego występującego w postaci płynnego koncentratu, przeznaczonego do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, zawierającego w składzie aldehyd glutarowy, inhibitory korozji, alkohole oraz dodatki kompleksujące, o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V- Polio, HBV, HIV, Papowa SV 40, Parwowirus), S, jaja glisty, Helicobacter pyroli w temperaturze 60°C, o pH obojętnym, w opakowaniach 5l?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40 - dot. pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści równoważny preparat do maszynowego i chemiczno-termicznego mycia endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, enzymów, glikoli inhibitorów korozji o pH r-ru 8, stężeniu 0,5 w opakowaniach 5l?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41 - dot. pakietu nr 10 poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie czwartorzędowych zw. amoniowych, chlorku dwudecylodwumetyloamoniowego, chlorku benzylo-C12-14-18-alkilodimetylowego o spektrum działania B, Tbc, MRSA, F, V, (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Papowa SV 40) w czasie do 1 minuty, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie 15 min., w opakowaniach 5 litrowych, posiadającego informację producenta o możliwości stosowania na oddziałach pediatrycznych oraz noworodków, oraz możliwości użycia preparatu do dezynfekcji inkubatorów i głowic USG, a także posiadający opinię z Kliniki Neonatologii o możliwości użycia do inkubatorów, dozowanego w postaci piany..

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42 - dot. pakietu nr 10 poz. 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie czwartorzędowych zw. amoniowych, chlorku dwudecylodwumetyloamoniowego, chlorku benzylo-C12-14-18-alkilodimetylowego o spektrum działania B, Tbc, MRSA, F, V, (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Papowa SV 40) w czasie do 1 minuty, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie 15 min., w opakowaniach 1 litrowych zamiast 750 ml, posiadającego informację producenta o możliwości stosowania na oddziałach pediatrycznych oraz noworodków, oraz możliwości użycia preparatu do dezynfekcji inkubatorów i głowic USG a także posiadający opinię z Kliniki Neonatologii o możliwości użycia do inkubatorów, dozowanego w postaci piany.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43 
W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź:

Zgodnie z zasadami matematyki.
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